
UCHWAŁA NR 222/XXX/2014
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 167/XXIV/2013 Rady Gminy Świercze z dnia 6 czerwca 2013 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych Gminy Świercze, warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
zlokalizowanych na terenie Gminy Świercze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 19 pkt 1 lit. b, c oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.1)) oraz art. 47 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 749 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 167/XXIV/2013 Rady Gminy Świercze z dnia 6 czerwca 2013 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych Gminy Świercze, warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Świercze

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

1) Zm. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 232, poz. 1378 oraz z 2014 r. poz. 40.

2) Zm. poz. 848, 1101, 1342 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 35, 985, 1027, 1036, 1145, 1149, 1289 i 1313.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4712


		2014-05-08T12:57:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




